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To: (ESET @ivm.n]
From: £1

Sent: Mon 1/18/2021 12:49:43 PM

Subject: FW: Consortiumagreement (10430012010017) goedgekeurd door ZONMW

Received: Mon 1/18/2021 12:49:44 PM

Consortiumagreement SARSLIVA 10430012010017 def.docx

Hoi IE
Wij hadden eerder al akkoord. Moet t dan nog een keer langs juridisch advies?

51.2

5.1.2¢

Sent: zaterdag 16 januari 2021 22:12

@uncutrechtr JERE @uncutrecht > IE] ENE] EKER iv. IEC) EXESERCH @streeklabhaarlem.nl>

SE evr. IEEE IEE) SE EEE <osarneasthuisi>
Subject: Consortiumagreement (10430012010017) goedgekeurd door ZONMW

Beste 5.1.2e

Hierbij het door ZONMW goedgekeurde consortiumagreement. Eerder gaven RIVM en Streeklab al akkoord en had het UMCU

opmerkingen, die zijn aangepast.

Graag jullie akkoord dan wel opmerkingen dan kunnen we hopelijk snel tot tekenen overgaan.

Dank

Van: JEBEI 2 :022rnegasthuis.nl>
Verzonden: zaterdag 16 januari 2021 07:47

Aan: PEREEEN) JE e022 negasth uis.nl>

Onderwerp: FW: Consortiumagreement (10430012010017) Niet geaccepteerd

Goedemorgen, bij deze. Groet, | EEN

Met vriendelijke groet,

Spaarne S Gasthuis

Boerhaavelaan 22, 2035 RC Haarlem

Postbus 417, 2000 AK Haarlem

Tel: +31

E-mail: spaarnegasthuis.nl

www.spaarnegasthuis.nl

inf

Verzonden: woensdag 9 december 2020 08:26

Aan: 'ZonMw Onderzoek COVID19' < zonmw.nl>

CC: RRR
§ 5.1.2e [ox spaarnegasthuis.nl>

Onderwerp: RE: Consortiumagreement (10430012010017) Niet geaccepteerd

Goedemorgen Heer |EXESY
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Nogmaals hartelijk dank voor het bekijken van het concept consortium agreement, en de opmerkingen. Wij hebben n.a.v. de

opmerkingen van mevrouw[| EXEEJll de agreement aangepast. Ik hoop dat het zo in orde is. Zou u er nogmaals naar willen

kijken?

Als er nog aanvullende opmerkingen zijn, dan hoor ik deze natuurlijk graag.

Alvast hartelijk dank!

Met vriendelijke groet,

Spaarne S Gasthuis

Boerhaavelaan 22, 2035 RC Haarlem

Postbus 417, 2000 AK Haarlem

Tel: +31

E-mail: spaarnegasthuis.nl

www.spaarnegasthuis.nl

inf

Van: ZonMw Onderzoek COVID19 JEBEM0nmw.nl>
Verzonden: donderdag 3 december 2020 17:03

aan: BEY BEA BB spaarnegasthuis.nl>

CC: ZonMw Onderzoek COVID19 zonmw.nl>

Onderwerp: Consortiumagreement (10430012010017) Niet geaccepteerd

Geachte heer | EEESIIN
Dank voor het toesturen van uw (concept) consortium agreement van uw project SARSLIVA and utility of saliva in diagnosis for wide

scale testing, including viral and SARS-CoV-2 antibody detection in pre- and asymptomatic persons and follow-up of infections in

COVID-19 patient; a house hold study.
Uw consortiumovereenkomst voldoet niet aan de voorwaarden die in de ZonMw subsidieoproep staan. Zie daarvoor de opmerkingen

in de gele tekstballonnen in het document.

Mocht u naar aanleiding van mijn mail vragen hebben, dan verzoek ik u met mij contact op te nemen. Graag ontvangen wij een

aangepaste, definitieve maar nog niet ondertekende overeenkomst van u. Kunt u ervoor zorgen dat wijzigingen duidelijk zijn

aangegeven?

Met vriendelijke groet

ZonMw

Laan van Nieuw Oost-Indié 334, 2593 CE Den Haag
Postbus 93245, 2509 AE Den Haag
www.zonmw.nl

From: ZonMw Onderzoek COVID19 zonmw.nl>

Sent: 27 November 2020 11:45

To: | EEN, EES SREY <| spaarnegasthuis.nl>

Cc: ZonMw Onderzoek COVID19 zonmw.nl>

Subject: RE: Informatie voor projectleiders COVID-19 (10430012010017)

Beste heer INIEEEZIN
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Excuses voor de late reactie. Ik heb uw verzoek afgelopen vrijdag (20-11-2020) gelijk doorgestuurd naar de juiste persoon die zich

bezig houdt met het beoordelen van de CA. Hij heeft toen aangegeven er spoedig naar te gaan kijken, dus ik verwacht snel een

reactie van hem aan u.

Graag wil ik u erop attenderen dat de deadline voor de volgende update op 1 december 2020 is. Naar aanleiding van uw vorige

update zouden wij graag iets uitgebreidere informatie willen ontvangen betreffende de inclusie. Hoeveel personen en hoeveel

families zijn er geincludeerd? En wanneer verwacht u te voldoen aan de vooraf gestelde inclusieaantallen? Ook zouden wij graag

van u horen wanneer u verwacht met de eerste resultaten te komen (die eventueel kunnen leiden tot vervolgstappen).

lk hoop u zo voldoende te hebben geinformeerd, mocht u nog vragen hebben dan hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

ZonMw

Laan van Nieuw Oost-Indié 334, 2593 CE Den Haag
Postbus 93245, 2509 AE Den Haag
www.zonmw.nl

Verzonden: vrijdag 20 november 2020 11:59

Aan: ZonMw Onderzoek COVID19 < zonmw.nl>

1.2«BE BEER spaarnegasthuis.nl>

Onderwerp: RE: Informatie voor projectleiders COVID-19 (10430012010017)

Goedemorgen heer van 51.2e

Hartelijk dank voor uw mail. Wij hebben het besproken in ons consortium en zouden het zeer op prijs stellen als ZonMw het CA op

korte termijn beoordeeld, is dat mogelijk?

Alvast hartelijk dank,

Hartelijke erect RENEE

Spaarne S Gasthuis

Boerhaavelaan 22, 2035 RC Haarlem

Postbus 417, 2000 AK Haarlem

Tel: +31

E-mail: IEEE @spaamegasthuis nl
www.spaarnegasthuis.nl

Haarlem Zuid, Hoofddorp, Haarlem Noord, Hee

infy

Van: ZonMw Onderzoek COVID19 JEENe0nmw.ni>
Verzonden: vrijdag 13 november 2020 13:25

spaarnegasthuis.nl>; ZonMw Onderzoek COVID19JEEM @:0nmw.nl>
spaarnegasthuis.nl>

Onderwerp: RE: Informatie voor projectleiders COVID-19 (10430012010017)
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Dank voor de reminder. Het becordelen van de overeenkomsten is een tijdrovende klus en ik kan u helaas geen goede inschatting
geven van een datum waarop de Consortium agreement (CA) wordt beoordeeld.

Mocht de beoordeling van uw CA niet kunnen wachten (u kunt bijvoorbeeld niet verder met het onderzoek, u heeft uitsluitsel nodig
voor een bepaalde partner in het project), zou u mij dat dan kunnen laten weten. Dan zorg ik ervoor dat uw CA met voorrang wordt

behandeld.

Met vriendelijke groet,

ZonMw

Laan van Nieuw Qost-Indié 334, 2593 CE Den Haag
Postbus 93245, 2509 AE Den Haag
www.zonmw.nl

Verzonden: vrijdag 13 november 2020 10:01

Aan: ZonMw Onderzoek COVID19 < zonmw.nl>

cc: BE BEAR spaarnegasthuis.nl>
Onderwerp: RE: Informatie voor projectleiders COVID-19 (10430012010017)

Vorige maand hebben wij u het concept van de consortiumovereenkomst gestuurd (zie onder). Wij vroegen ons af of er vanuit

ZonMw op- of aanmerkingen zijn hierop, of dat het zo in orde is.

Hartelijk dank en groet,

Met vriendelijke groet,

Spaarne S Gasthuis

Boerhaavelaan 22, 2035 RC Haarlem

Postbus 417, 2000 AK Haarlem

Tel: +31

E-mail: spaarnegasthuis.nl

www.spaarnegasthuis.nl

infy

Van: ZonMw Onderzoek COVID19 JEENe0nmw.ni>
Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 14:24

spaarnegasthuis.nl>; ZonMw Onderzoek COVID19 zonmw.nl>

@spaarnegasthuis.nl>;IBEX 5.1.2 JEEEM @s02arnegasthuis.nl>;
<ERFE @spaarnegasthuis.nl>

Onderwerp: RE: Informatie voor projectleiders COVID-19 (10430012010017)

Beste 5.1.2e

Dank voor het opsturen van de update en het concept van de consortiumovereenkomst. Wij zullen het concept van de
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consortiumovereenkomst bekijken en indien er opmerkingen zijn wordt er zo snel mogelijk contact met u opgenomen. Ook zagen wij
op het meldingsformulier dat een METC goedkeuring nodig is voor uw project. Mocht er al een goedkeuring zijn van de METC dan

zouden wij deze graag ook van u ontvangen.

Als er nog vragen zijn dan horen wij het graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

ZonMw

Laan van Nieuw Oost-Indi€ 334, 2593 CE Den Haag
Postbus 93245, 2509 AE Den Haag
www.zonmw.nl

Verzonden: zondag 11 oktober 2020 10:27

Aan: ZonMw Onderzoek COVID19 < zonmw.nl>

| spaarnegasthuis.nl>;IEE JEEM espa rnegasthuis.nl>;BE
spaarnegasthuis.nl>

Onderwerp: RE: Informatie voor projectleiders COVID-19 (10430012010017)

Hartelijk dank voor uw bericht. Hierbij het eerste tussentijdse verslag van de SARSLIVA studie. Zoals u kunt lezen zijn we inmiddels

gestart en hebben we 5 gezinnen geincludeerd.

Wat ik verder graag zou willen vermelden is dat het consortiumagreement bij de partners ligt ter goedkeuring. Ik stuur hiervan het

concept mee. Is het mogelijk dat vanuit ZonMw wordt meegekeken naar het consortiumagreement, met de vraag of dit concept in

orde is voor ZonMw?

Alvast hartelijk dank en fijne zondag,

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Spaarne Gasthuis

Boerhaavelaan 22, 2035 RC Haarlem

Postbus 417, 2000 AK Haarlem

Tel: +3 1INEAEC
E-mail:[IESE@ spaamegasthuis.ni
www.spaarnegasthuis.nl

infy

Van: ZonMw Onderzoek COVID19 JEEN20nmw.ni>
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 16:06

aan: BEY BEER @spaarnegasthuis.nl>

CC: ZonMw Onderzoek COVID19 < ¢

Onderwerp: Informatie voor projectleiders COVID-19 (10430012010017)

Beste projectleider,
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Inmiddels bent u al gestart met uw project. Om de monitoring binnen het COVID-19 programma te stroomlijnen hebben we een

Excel-format ontwikkeld voor de tussentijdse updates (zie bijlage I). Het zou fijn zijn als u vanaf nu dit format kunt gebruiken om de

updates naar ZonMw te sturen. Daarnaast hebben we ter informatie een document gemaakt met alle belangrijke informatie over

procedures, voortgang, financién en communicatie (zie bijlage Il).

Planning
Voor het aanleveren van de updates en het voortgangsverslag houden we (voorlopig) de volgende planning aan. Zoals aangegeven

in de honoreringsbrief wordt (voorlopig) verzacht voor studies waarin sprake is van nog te includeren patiénten en/of patiénten-
materiaal maandelijkse een update op te sturen. Uw studie valt in deze categorie. De eerstvolgende update ontvangen we daarom

graag uiterlijk 11 oktober 2020. Voor het aanleveren van het voortgangsverslag (na 6 maanden) ontvangt u een aparte e-mail. Mocht

er tussentijds iets veranderen dan laten we dat z.s.m. weten

Type rapportage Uiterlijk aan te leveren op

Tussentijdse updates 11-10-2020 1-11-2020 1-12-2020 1-2-2021, etc.

tot en met november 2022

Voortgangsverslagen 1-1-2021 1-7-2021

Eindverslag 30 november 2021 (format wordt u toegestuurd)

Tot slot willen we u vragen om, ook wanneer er tussentijds belangrijke informatie over uw project te melden is, dit direct aan ons te

melden. Zodat we altijd over de meest recente informatie beschikken en VWS goed kunnen informeren over de ontwikkelingen rond

COVID-19.

Met vriendelijke groet,
namens het COVID-19 team

ZonMw

Laan van Nieuw Oost-Indié 334, 2593 CE Den Haag
Postbus 93245, 2509 AE Den Haag
www.zonmw.nl


